de
Sebastian Paschmann

para
Dan Morrow

fecha
12 de febrero de 2009

asunto
Re: Pedido 031524XXXX

Han pasado 10 días hábiles desde la confirmación de despacho y no he recibido mi pedido, podrían decirme cuándo creen que pueda llegar?

Muchas gracias

Sebas

--------------------------------------

de
Dan Morrow

para
Sebastian Paschmann

fecha
13 de febrero de 2009 09:29

asunto
Re: Pedido 031524XXXX

Estimado Sebastián

Gracias por contactar con el equipo de MOO.

Lamentamos que todavía no hayas recibido tu pedido de MOO. El pedido se envió con fecha 28/01/09 y tendría que haber llegado en un plazo de 5 a 10 días hábiles. Sabemos que ya han transcurrido 13 días hábiles; no te impacientes, probablemente esté al caer. Si no lo recibes dentro de 2 días hábiles, vuelve a ponerte en contacto con nosotros y te lo reenviaremos.

No dudes en volver a contactar con nosotros para cualquier otra consulta.

Atentamente,

Daniel Morrow

Servicio de atención al cliente de MOO

Gracias de nuevo por contactar con MOO. Como somos una empresa londinense todavía tenemos algún que otro problemilla con nuestro Español. Disculpa los pequeños errores con los que puedas encontrarte.

User info:

NAME: Sebastián Paschmann

EMAIL: spaschmann@gmail.com

REASON: Questions about my order

SUBJECT: Pedido 031524XXX

--------------------------------------

de
Sebastian Paschmann

para
Dan Morrow

fecha
18 de febrero de 2009 10:02

asunto
Re: Pedido 031524XXXX

Hola Daniel, quería confirmarte que no he recibido el pedido en estos últimos días, necesitan algo de parte mía para re-procesar el pedido?

Saludos cordiales

Sebas Paschmann

--------------------------------------

de
Dan Morrow

para
Sebastian Paschmann

fecha
18 de febrero de 2009 07:50

asunto
Re: Pedido 031524XXXX

Por favor acepte nuestras disculpas por el retraso. Su pedido se ha enviado el 28.01.09 . Normalmente, puede tardar hasta 4-6 semana en llegar a ciertas partes de Argentina Por favor, le rogamos sea paciente con nosotros, y esperamos que llegue muy pronto.

En el futuro, recomendamos a nuestros clientes usar la opción "express shipping", asi podra tener un seguimiento y esta guarantizado la entrega en pocos dias.

--------------------------------------

de
Sebastian Paschmann

para
Dan Morrow

fecha
18 de febrero de 2009 10:02

asunto
Re: Pedido 031524XXXX

Dan, cuando realicé el pedido busqué otras opciones de shipping pero no figuraban, soy un cliente que aprecia el valor más que el precio, por lo que lo hubiera elegido de haber podido.

Espero el pedido y transcurridas 6 semanas, de no recibirlo, me volveré a poner en contacto.

Saludos

Sebas

--------------------------------------

